
Příloha č. 5 SoD – Požadavky pro realizaci 

Požadavky pro realizaci - CD-Výměna ocelového poklopu v chodníku nad montážní jámou ul. na Bojišti 
1452/5, Praha 2.       

        

• Zhotovitel je povinen respektovat pro realizaci následující postup:   

- realizace proběhne následovně – výroba provizorního poklopu, který bude sloužit jako 
zabezpečovací prvek před pádem do montážní šachty, odvoz stávajícího poklopu, 
zabezpečení zavážecí šachty, výroba repliky (nového ocelového poklopu), demontáž 
zabezpečení, osazení nového poklopu 

- přeměření demontovaného odvezeného stávajícího poklopu bude v místě výroby nového 
poklopu, původní poklop bude sloužit jako rozměrová předloha pro zpracování dílenské 
dokumentace nového poklopu 

• Zajištění veškerých nutných revizí a zkoušek vyplývajících z platných norem a předpisů, předložení 
platných výstupních dokumentů z těchto zkoušek a revizí. 

• Pro realizaci a výrobu nového poklopu bude jako stěžejní dokument považována dílenská 
dokumentace zhotovená dodavatelem, která bude po realizaci předána objednateli. 

• Během realizace je povinností Zhotovitele zabezpečit a označit celý prostor montážní šachty 
(staveniště) proti vstupu nepovolaných osob a zamezit riziku pádu do hloubky. 

• V případě provádění svářečských a obdobných prací (požárně nebezpečných prací – řezání, 
broušení) dle vyhl.87/2000 si zhotovitel zajistí vystavení a potvrzení příkazu k provádění 
svářečských prací.   

• Zhotovitel prací je povinen zajistit, že po dobu provádění prací nebude omezen volný únik osob z 
budovy CD hlavním vchodem 

 

      

  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        


